令和5年1１月１７日

北九州市企画調整局

報道機関各位

「第４回 北九州市新ビジョン検討会議」

今回は新ビジョンの素案について議論！

北九州市が持つポテンシャルを最大限に生かし、人や企業から選ばれる街とするために今年

度末を目途に北九州市の新たなビジョンを策定するため、令和 5年 7月 27日(木)の第１回、

8月 31日(木)の第 2回、10月 20日(金)の第 3回に引き続き、下記のとおり、「第４回 北九

州市新ビジョン検討会議」を開催します。

今回の会議では、新ビジョンの素案について、産業・福祉・子育てなど各分野における有識者

の方々からご意見を伺う予定としています。

記

１．開催概要について

（１）日 時：令和５年１１月２８日（火）９:００～１１:００

（２）場 所：リーガロイヤルホテル小倉 ３階 クリスタル

（３）内 容：（予定）新ビジョンの素案に関する意見交換 など

（４）一般傍聴：可能

（５）マスコミ公開：フルオープン

（６）アーカイブ配信

・後日、北九州市公式チャンネル「Kitakyushu Movie Channel」にてアーカイブ配信

を行います。

・配信については、別途、下記の北九州市ホームページにてお知らせします。

  https://www.city.kitakyushu.lg.jp/kikaku/28500268.html

２．北九州市新ビジョン検討会議の構成員について

別紙「北九州市新ビジョン検討会議 構成員」のとおり

[問合せ先]

企画調整局 企画課

担当：一德、伊東

電話 093‐582‐2965